
2013 жылға нысаналы топтарға жататын тұлғалардың қосымша тізбесін белгілеу 
туралы

Күшін жойған
Қызылорда облысы Қызылорда қаласы әкімдігінің 2013 жылғы 17 сәуірдегі N 
193 қаулысы. Қызылорда облысының Әділет департаментінде 2013 жылғы 15 
мамырда N 4447 болып тіркелді. Күші жойылды - Қызылорда облысы 
Қызылорда қаласы әкімдігінің 2014 жылғы 28 қаңтардағы N 1518 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Қызылорда облысы Қызылорда қаласы әкімдігінің 
28.01.2014  қаулысымен.N 1518
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы 
Заңының , "Халықты жұмыспен қамту туралы" Қазақстан 31-бабына
Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңының ,  сәйкес 5 7-баптарына
Қызылорда қаласының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. 2013 жылға нысаналы топтарға жататын тұлғалардың қосымша тізбесі 
б е л г і л е н с і н :
      жиырма бір жастан жиырма тоғыз жасқа дейінгі жастар;
      алған мамандығы бойынша еңбек өтілі мен тәжірибесі жоқ техникалық және 
кәсіптік білім, орта білімнен кейінгі ұйымдардың бітірушілері;
      ұзаққа созылған (он екі ай және одан көп айлар) жұмыссыздықты бастан 
к е ш і р г е н  а д а м д а р ;
      е л у  ж а с т а н  а с қ а н  а д а м д а р ;
      жұмыспен қамту мәселелері жөніндегі уәкілетті органның жолдамасы 
бойынша кәсіптік оқуды бітірген жұмыссыздар;
      отбасында бір де бір жұмыс істейтін адамы жоқ тұлғалар.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау қала әкімінің орынбасары Р. 
Р ү с т е м о в к е  ж ү к т е л с і н .
      3. Осы қаулы алғаш ресми жарияланған күннен бастап күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Қызылорда қаласының әкімі                     Н. Нәлібаев 

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


